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Final
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Edital

1º 20230123199 MARIA GABRIELA DOS SANTOS DEFERIDO 8.04 23/2024

2º 20220097710 RENAN EMMANUEL LAURENTINO DA SILVA DEFERIDO 7.64 23/2024

3º 20240109255 FABIANA BARBOSA DA SILVA DEFERIDO 6.54 23/2024

4º 20190166570 SILIANA MARTINS SANTOS Desclassificado - Item 13.2, b 6.54 23/2024

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - CAMPUS IV (LITORAL NORTE)

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

EDITAL PRAPE Nº 23/2024

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO PRÉ-ESCOLAR

4º 20190166570 SILIANA MARTINS SANTOS Desclassificado - Item 13.2, b 6.54 23/2024

5º 20200056961 VITORIA DA SILVA BARBOSA DEFERIDO 6.54 09/2024

6º 20230120375 JULIANA RAMOS DA SILVA DEFERIDO 6.44 09/2024

7º 20220072748 PATRICIA DA SILVA BEZERRA DEFERIDO 6.38 23/2024

8º 20240030665 EDILMA DE OLIVEIRA CARVALHO Desclassificado - Item 13.2, a 6.27 09/2024

9º 20240135667 NAIARA GOMES DO CARMO DEFERIDO 6.24 23/2024

10º 20220084622 KALINA TAMIRES GOMES DA SILVA DEFERIDO 6.05 09/2024

11º 20240104750 IRANILDO JOSE DE LIMA DEFERIDO 6.0 09/2024

12º 20240099918 ANA LUCIA NAZARIO DEFERIDO 5.97 23/2024

13º 20200127544 MARIA DE FATIMA ALVES DAS GRACAS DEFERIDO 5.41 23/2024

14º 20240137213 MARIA CLARA DE OLIVEIRA MOTA DEFERIDO 5.35 23/2024

15º 20230152360 MAYARA SILVA DE SOUZA DEFERIDO 5.24 23/2024

16º 20220082243 LUCAS HENRIQUE DA SILVA MENEZES DEFERIDO 5.15 23/2024

17º 20230024056 ADRIANO CANDIDO LUCENA DEFERIDO 4.38 09/2024

18º 20190159735 MARIA DE FATIMA DA SILVA DEFERIDO 4.01 09/2024

EDITAL PRAPE 23/2024
RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO 1
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1º 20230141830 IZABELLY GALDINO DE FRANCA DEFERIDO 7.15 23/2024

2º 20240109371 VANESSA VIEIRA DA SILVA DEFERIDO 7.12 23/2024

3º 20220082388 GISELDA DOS SANTOS SOARES DEFERIDO 6.68 23/2024

4º 20240102030 ANGELICA OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO 6.62 23/2024

AUXÍLIO MORADIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - CAMPUS IV (LITORAL NORTE)
EDITAL PRAPE Nº 23/2024

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

5º 20240086007 JOSILENE DO NASCIMENTO DEFERIDO 6.62 23/2024

6º 20240135442 FRANCYELE RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO 6.56 23/2024

7º 20240109255 FABIANA BARBOSA DA SILVA DEFERIDO 6.54 23/2024

8º 20190166570 SILIANA MARTINS SANTOS Desclassificado - Item 13.2, b 6.54 23/2024

9º 20240093745 AMMYKA KELLY DA SILVA PEREIRA DEFERIDO 6.52 23/2024

10º 20240109317 RAISSIA CINESIO DA SILVA DEFERIDO 6.46 23/2024

11º 20230032094 CAILANE ALVES NOVAES DEFERIDO 6.45 23/2024

12º 20240086188 JAMILE INACIO DA COSTA DEFERIDO 6.4 23/2024

13º 20240135667 NAIARA GOMES DO CARMO DEFERIDO 6.24 23/2024

14º 20240088422 MAXSUEL DE LIMA BARBOSA DEFERIDO 6.12 23/2024

15º 20240017162 MICAELI RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO 6.06 23/2024

16º 20230071056 EDUARDO RIBEIRO ASSIS CAXIAS DEFERIDO 5.98 23/2024

17º 20240099918 ANA LUCIA NAZARIO DEFERIDO 5.97 23/2024

18º 20240057687 MARIA MARCIELE DA SILVA LIMA DEFERIDO 5.88 23/2024

19º 20240072342 VITORIA PEREIRA DA COSTA DEFERIDO 5.88 23/2024

20º 20240125750 DAVI LOPES SOARES DEFERIDO 5.86 23/2024

21º 20240030647 MACELE DA SILVA LIMA DEFERIDO 5.85 23/2024

22º 20240072280 THAMIRES FELIZARDO MEIRELES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.84 23/2024

23º 20240107214 MARIA CECILIA NASCIMENTO RIBEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.83 23/2024

24º 20240000503 LARISSA BERNARDO DE OLIVEIRA SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.8 23/2024

EDITAL PRAPE 23/2024
RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO 2
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AUXÍLIO MORADIA

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - CAMPUS IV (LITORAL NORTE)
EDITAL PRAPE Nº 23/2024

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

25º 20230141339 Erick Leandro de Alcântara EM FASE DE DEFERIMENTO 5.79 23/2024

26º 20240121115 MIKAELE DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.78 23/2024

27º 20240009901 ALBIERE DE LIMA RODRIGUES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.76 23/2024

28º 20240000361 ORNALINDA SANTOS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.74 23/2024

29º 20230141858 MARLON FERREIRA DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.69 23/2024

30º 20240064322 TIAGO FRANCA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.69 23/2024

31º 20240109415 DISLANDIA DA CONCEICAO SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.65 23/2024

32º 20240129445 HERMANO JOSE SANTOS DA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.63 23/2024

33º 20240125651 EMERSON CINESIO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.53 23/2024

34º 20240025001 EWERTON MOREIRA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.32 23/2024

35º 20230032218 JOAO VINICIUS MEDEIROS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.15 23/2024

36º 20220057680 MARILIA VIEIRA GERIZ EM FASE DE DEFERIMENTO 4.97 23/2024

37º 20230117315 MARIA CECILIA PAIVA DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.85 23/2024

38º 20240057300 MAEDSON OLIVEIRA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.79 23/2024

39º 20190147734 NICOLAS DAMIAN OLIVIER RAMOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.73 23/2024

40º 20240000441 JADE ANELLY COSTA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.73 23/2024

41º 20240085260 KELLY ANNY ANDRADE DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.63 23/2024

42º 20200065085 ERICK LUAN DE SOUZA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.55 23/2024

43º 20240030825 SAMARA BARBOSA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.35 23/2024

44º 20240099874 JAMILSON BENVENUTO LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.23 09/2024

45º 20230032414 RAISSA DOS SANTOS NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.23 09/2024

46º 20240057364 MATHEUS FRANCISCO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.23 23/2024

47º 20240071980 ANA KAROLLYNA SOARES DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.23 09/2024

48º 20230102671 SAMUEL PAULO SEVERO DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.15 23/2024

49º 20220057607 IZAC DANIEL MARQUES DE AZEVEDO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.13 09/2024

50º 20240088360 GABRIEL CARDOSO SALES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.11 09/2024

51º 20230013571 FERNANDO RIBEIRO GOMES JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 4.07 09/2024

52º 20240031063 LEONAM ALAN FERNANDES BEZERRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.07 23/2024

53º 20200088624 ALESSANDRO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.03 09/2024

54º 20230032479 YARA BARBARA BRITO DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.99 09/2024

EDITAL PRAPE 23/2024
RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO 3
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55º 20220057741 ANA CLARA LIMA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.93 23/2024

56º 20210155883 ISABELLA KARINA LIRA NOGUEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.93 09/2024

57º 20240141889 HÉRCULIS SANTOS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.91 23/2024

58º 20240024882 ANDRE GUEDES DE OLIVEIRA FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.9 23/2024

59º 20240088469 HUGO VINICIUS CUNHA DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.9 09/2024

60º 20240143088 JOAO MANOEL MATILDES INOCENCIO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.75 23/2024

61º 20230032272 KADU ALVES ROCHA DUARTE EM FASE DE DEFERIMENTO 3.75 09/2024

62º 20240100170 MARCUS MORIB MENDONCA BERNARDO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.65 23/2024

63º 20230032192 ISABEL CRISTINA JERONIMO DE MEDEIROS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.65 23/2024

64º 20230013491 DAVI MARQUES CAVALCANTI EM FASE DE DEFERIMENTO 3.63 09/2024

65º 20220006573 LUIS GUSTAVO DE MELO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.55 09/2024

66º 20240010500 PAULO JOSE FERREIRA DA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.53 09/2024

67º 20190042213 MILENA CELINA CLEMENTE BEZERRA DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.47 09/2024

68º 20240085420 ELIZABETHE BARBOSA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.41 09/2024

69º 20240107359 LUIS FERNANDO MARTINS RAMOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.35 09/2024

70º 20230102591 FRANCISCO DAVI ZABDI FEITOSA RICARDO LOPES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.35 09/2024

71º 20210130033 PATRYCK LOURENCO ALPHONSE KARR EM FASE DE DEFERIMENTO 3.33 09/2024

72º 20240009741 RHYAN ALVES GONCALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.33 23/2024

73º 20240101838 ANA HELENA BARBOSA HENRIQUE EM FASE DE DEFERIMENTO 3.3 23/2024

74º 20220118337 DJELLEN KAROLINE NASCIMENTO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.29 09/2024

75º 20240024748 LUIZ ESTEVAO MARCULINO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.25 09/2024

76º 20210082722 RAFAEL RODRIGUES DE SOUZA A. MADRUGA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.17 09/2024

77º 20240130464 MANOEL PAULO DOS SANTOS NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.15 09/2024

78º 20210082268 JOSE YAGO DA SILVA OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.15 23/2024

79º 20240143140 JOYCE MILLENA NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.15 23/2024

80º 20230021297 GIULLIANO SERGIO MENDES FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.13 09/2024

81º 20240087980 JOAO BATISTA DE ARAUJO SOUTO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.07 09/2024

82º 20230133892 EZEQUIEL FERNANDES DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.05 09/2024

83º 20230144733 JOHN WESLEY DA SILVA MOREIRA PINTO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.03 09/2024

84º 20230154471 LAIZA VITORIA RODRIGUES VASCONCELOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.01 23/2024

EDITAL PRAPE 23/2024
RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO 4
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85º 20240087846 ANNA BEATRIZ ALVES DE VASCONCELOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.01 23/2024

86º 20240030469 ANA LAURA SANTOS DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.0 23/2024

87º 20220133656 ROBERTO BEZERRA DE LIMA JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 2.93 09/2024

88º 20220118112 KATTARINA ARAUJO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.91 09/2024

89º 20240030843 JACKOBSON MICHEL SILVA DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.91 09/2024

90º 20230025053 VINICIUS MACEDO DANTAS EM FASE DE DEFERIMENTO 2.81 09/2024

91º 20230020979 GABRIEL CARDOSO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 1.75 09/2024

EDITAL PRAPE 23/2024
RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO 5
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1º 20210083363 KAREN MIRELLE SILVA DOS SANTOS DEFERIDA 6.66 23/2024

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - CAMPUS IV (LITORAL NORTE)

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

VAGAS FEMININAS

EDITAL PRAPE Nº 23/2024

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA
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Final
Nº do 
Edital

1º 20220055569 LEONARDO DA COSTA ALEXANDRIA DEFERIDA 4.73 23/2024

VAGAS MASCULINAS

EDITAL PRAPE 23/2024
RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO 6
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1º 20220082388 GISELDA DOS SANTOS SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 6.68

2º 20220022334 DANIELA DA SILVA MEDEIROS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.56

3º 20240135442 FRANCYELE RODRIGUES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.56

MAMANGUAPE

AUXÍLIO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - CAMPUS IV (LITORAL NORTE)
EDITAL PRAPE Nº 23/2024

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

3º 20240135442 FRANCYELE RODRIGUES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.56

4º 20240093745 AMMYKA KELLY DA SILVA PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.52

5º 20240086188 JAMILE INACIO DA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.4

6º 20230123116 DAVID FERREIRA CELESTINO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.26

7º 20240098198 LORRANE DA SILVA FARIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.22

8º 20240015767 JARBELLY IRIS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.18

9º 20230117932 KALINE NUNES SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 6.09

10º 20240057687 MARIA MARCIELE DA SILVA LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.88

11º 20240072342 VITORIA PEREIRA DA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.88

12º 20240098957 JOSE HUMBERTO SOARES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.83

13º 20240000503 LARISSA BERNARDO DE OLIVEIRA SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.8

14º 20240000361 ORNALINDA SANTOS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.74

15º 20240125491 FABRICIA SILVA DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.73

16º 20220022414 MAYRA VICENTE DE CARVALHO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.53

17º 20240016521 ELANI MARTINIANO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.47

18º 20240072502 ERICA MARTINIANO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.47

19º 20240137213 MARIA CLARA DE OLIVEIRA MOTA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.35

20º 20240015963 VIRGILIO JOSE DOS SANTOS SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.23

21º 20220011930 VIVIANE FERREIRA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.03

22º 20240016924 VINICIUS DA SILVA ALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.88

EDITAL PRAPE 23/2024
RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO 7
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MAMANGUAPE

AUXÍLIO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - CAMPUS IV (LITORAL NORTE)
EDITAL PRAPE Nº 23/2024

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

23º 20240057300 MAEDSON OLIVEIRA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.79

24º 20240000441 JADE ANELLY COSTA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.73

25º 20180174952 RONALDO HENRIQUES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.71

26º 20240098250 THAYNARA COSTA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.51

27º 20210079709 MARCUS CAETANO BARBOZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.38

28º 20240085921 MIKELLINY FRANCISCO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.33

29º 20220153846 MARILIA FRANCISCO DE AGUIAR EM FASE DE DEFERIMENTO 4.27

30º 20230025910 CECILIA CLAUDINO GRANGEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.23

31º 20230154471 LAIZA VITORIA RODRIGUES VASCONCELOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.0131º 20230154471 LAIZA VITORIA RODRIGUES VASCONCELOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.01

EDITAL PRAPE 23/2024
RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO 8
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1º 20240109371 VANESSA VIEIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 7.12

2º 20220125153 JOSELANE SILVA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.84

3º 20190133372 WELLINGTON OLIVEIRA DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.72

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - CAMPUS IV (LITORAL NORTE)

AUXÍLIO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

RIO TINTO

EDITAL PRAPE Nº 23/2024

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

3º 20190133372 WELLINGTON OLIVEIRA DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.72

4º 20230117351 MARIA GABRIELLA DE OLIVEIRA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.65

5º 20210153056 SAMIRA LIMA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.62

6º 20240109255 FABIANA BARBOSA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.54

7º 20240109317 RAISSIA CINESIO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.46

8º 20230032094 CAILANE ALVES NOVAES EM FASE DE DEFERIMENTO 6.45

9º 20220164840 DENILSON LIMA TARGINO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.44

10º 20210130919 VANESSA SALUSTIANO VENTURA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.32

11º 20220107315 ERICA CAROLINE NASCIMENTO DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.12

12º 20240088422 MAXSUEL DE LIMA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.12

13º 20240064743 MAYARA MORGANA DA SILVA BATISTA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.11

14º 20240009581 PEDRO SAVIO FERREIRA DA NOBREGA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.04

15º 20230071056 EDUARDO RIBEIRO ASSIS CAXIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.98

16º 20240099918 ANA LUCIA NAZARIO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.97

17º 20240010143 SERGIO GUEDES RIBEIRO FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.96

18º 20240119117 JOAO ERICK ALBINO DE FARIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.93

19º 20210145386 SEBASTIANA BARBOSA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.92

20º 20240107199 JULIO CESAR DA SILVA GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.88

21º 20240030647 MACELE DA SILVA LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.85

22º 20240107214 MARIA CECILIA NASCIMENTO RIBEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.83

EDITAL PRAPE 23/2024
RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO 9
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SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - CAMPUS IV (LITORAL NORTE)

AUXÍLIO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

RIO TINTO

EDITAL PRAPE Nº 23/2024

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

23º 20230071593 DIEGO SOARES DE FREITAS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.81

24º 20220117714 CLEBER MARCOLINO DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.78

25º 20240009901 ALBIERE DE LIMA RODRIGUES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.76

26º 20210144880 MARIA ADRIANA PEREIRA FERNANDES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.76

27º 20220038675 EMERSON FERREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.72

28º 20220055406 MARIA NATHALIA HANNE DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.72

29º 20240064322 TIAGO FRANCA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.69

30º 20240109415 DISLANDIA DA CONCEICAO SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.65

31º 20190138074 LEONI DA SILVA FARIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.6531º 20190138074 LEONI DA SILVA FARIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.65

32º 20240129445 HERMANO JOSE SANTOS DA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.63

33º 20240031081 ANALICE COSTA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.56

34º 20200127544 MARIA DE FATIMA ALVES DAS GRACAS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.41

35º 20240102110 MARIA EDUARDA DAS CHAGAS BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.37

36º 20240137151 MOSEIS MAXIMO DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.35

37º 20240025001 EWERTON MOREIRA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.32

38º 20240118951 JORDANIA DA SILVA FELIX EM FASE DE DEFERIMENTO 5.08

39º 20220055569 LEONARDO DA COSTA ALEXANDRIA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.73

40º 20190147734 NICOLAS DAMIAN OLIVIER RAMOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.73

41º 20240010546 THAUANA KELLY GOMES DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.45

42º 20240030825 SAMARA BARBOSA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.35

43º 20230020610 LUCIANO VICENTE DA SILVA JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 4.35

44º 20240107250 THAVIO SANTOS MAXIMIANO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.21

45º 20240031063 LEONAM ALAN FERNANDES BEZERRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.07

46º 20240088066 JOSE ITALO OLIVEIRA PONTES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.06

47º 20240141889 HÉRCULIS SANTOS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.91

48º 20240063746 ANA CLARA DE MELO SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.81

49º 20220006733 JOSE SAMUEL DE MELO SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.81

50º 20240143088 JOAO MANOEL MATILDES INOCENCIO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.75

EDITAL PRAPE 23/2024
RESULTADO FINAL
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INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

51º 20230102555 DIOGO DA SILVA REGIS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.71

52º 20240100170 MARCUS MORIB MENDONCA BERNARDO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.65

53º 20190133318 GABRIEL DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.42

54º 20240101918 LUIGI TRUGLIO AMARANTE CHAVES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.15

55º 20210082268 JOSE YAGO DA SILVA OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.15

56º 20240087846 ANNA BEATRIZ ALVES DE VASCONCELOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.01

57º 20240030469 ANA LAURA SANTOS DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.0

58º 20240024962 JOAO VITOR RICARDO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.65

EDITAL PRAPE 23/2024
RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO 11
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1º 20220072748 PATRICIA DA SILVA BEZERRA DEFERIDA 6.38 1 23/2024

2º 20240009803 ALLAN ADRIANO DO NASCIMENTO DEFERIDA 5.9 1 23/2024

3º 20220124970 ALLAN SANTOS DO NASCIMENTO DEFERIDA 5.82 1 23/2024

4º 20240125491 FABRICIA SILVA DO NASCIMENTO DEFERIDA 5.73 1 23/2024

FAIXA 1

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO TRANSPORTE

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - CAMPUS IV (LITORAL NORTE)
EDITAL PRAPE Nº 23/2024

RESULTADO FINAL

4º 20240125491 FABRICIA SILVA DO NASCIMENTO DEFERIDA 5.73 1 23/2024

5º 20220022414 MAYRA VICENTE DE CARVALHO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.53 1 23/2024

6º 20240137151 MOSEIS MAXIMO DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.35 1 23/2024

7º 20240107250 THAVIO SANTOS MAXIMIANO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.21 1 23/2024

8º 20210082428 WENDELL MATHEUS ARAUJO DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.63 1 23/2024

9º 20240024962 JOAO VITOR RICARDO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.65 1 23/2024

Posição Matrícula Nome Status da Bolsa
Pontuação 

Final
Faixa do 
Auxílio

Nº do 
Edital

1º 20240125731 MARIA VITORIA SOUZA DA SILVA DEFERIDA 6.08 2 23/2024

2º 20220038675 EMERSON FERREIRA DA SILVA DEFERIDA 5.72 2 23/2024

3º 20240015963 VIRGILIO JOSE DOS SANTOS SOUZA DEFERIDA 5.23 2 23/2024

4º 20240118951 JORDANIA DA SILVA FELIX DEFERIDA 5.08 2 23/2024

5º 20240098250 THAYNARA COSTA DA SILVA DEFERIDA 4.51 2 23/2024

AUXÍLIO TRANSPORTE
FAIXA 2

EDITAL PRAPE 23/2024
RESULTADO FINAL
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1º 20230123312 DANILO FERREIRA DA SILVA DEFERIDA 6.36 3 23/2024

2º 20240098198 LORRANE DA SILVA FARIAS DEFERIDA 6.22 3 23/2024

3º 20240015767 JARBELLY IRIS DA SILVA DEFERIDA 6.18 3 23/2024

4º 20240009581 PEDRO SAVIO FERREIRA DA NOBREGA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.04 3 23/2024

5º 20240119117 JOAO ERICK ALBINO DE FARIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.93 3 23/2024

6º 20240102218 FABRICIO FERNANDES FIGUEIREDO DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.9 3 23/2024

7º 20240107199 JULIO CESAR DA SILVA GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.88 3 23/2024

AUXÍLIO TRANSPORTE

FAIXA 3

8º 20240098957 JOSE HUMBERTO SOARES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.83 3 23/2024

9º 20240119055 JOSE EVERTON CABRAL MARCOLINO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.69 3 23/2024

10º 20230071118 KAUA GOMES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.59 3 23/2024

11º 20230153966 MARIA ELOISA CARDOSO DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.58 3 23/2024

12º 20230104756 FRANCIELLY FERREIRA DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.44 3 23/2024

13º 20240064369 JOEL DOS SANTOS FELIX EM FASE DE DEFERIMENTO 5.43 3 23/2024

14º 20240064761 MYCHELLE DE FATIMA CARDOSO PONTES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.39 3 23/2024

15º 20240137213 MARIA CLARA DE OLIVEIRA MOTA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.35 3 23/2024

16º 20220011930 VIVIANE FERREIRA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.03 3 23/2024

17º 20240016924 VINICIUS DA SILVA ALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.88 3 23/2024

18º 20240017180 MIKARLA APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.85 3 23/2024

19º 20240010546 THAUANA KELLY GOMES DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.45 3 23/2024

20º 20240093825 LAIS OLIVEIRA DE MOURA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.41 3 23/2024

21º 20220153846 MARILIA FRANCISCO DE AGUIAR EM FASE DE DEFERIMENTO 4.27 3 23/2024

22º 20240088066 JOSE ITALO OLIVEIRA PONTES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.06 3 23/2024

23º 20240063746 ANA CLARA DE MELO SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.81 3 23/2024

EDITAL PRAPE 23/2024
RESULTADO FINAL
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24º 20220006733 JOSE SAMUEL DE MELO SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.81 3 23/2024

25º 20240101918 LUIGI TRUGLIO AMARANTE CHAVES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.15 3 23/2024

EDITAL PRAPE 23/2024
RESULTADO FINAL
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